
28/4. Informationsmöte om möjligheten att bygga trygga bostäder i Östra Husby samt 
aktuella frågor i KPR.

Ett 80-tal medlemmar hade samlats i Wijkagårdens Träffpunkt för att med spänning ta del av 
den utannonserade informationen.

Curt Andersson inledde mötet med att hälsa alla välkomna och uttrycka sin glädje över den 
stora uppslutningen. Därefter fick vi möta Träffpunktens nya aktivitetssamordnare Lena 
Jönsson. Curt Andersson fortsatte med en kortfattad redogörelse för vad KPR står för och 
vilka organisationer som är representerade där, visade lite statistik över fördelningen av äldre
i kommunen, informerade om hur ”rekordgenerationen” 40-talisterna såg på 65+-livet och 
nämnde förändringen av Träffpunkterna. Därefter gick han över till de aktuella frågorna i 
KPR. De var Närtrafiken, Maten för äldre, Valfrihetsfrågorna (LOV), Bostadstillägg samt 
Särskilt boende.

Så kom då det som de flesta väntat på. Bostadsbyggandet.
Först gick Curt igenom resultatet av enkäten man genomfört för två år sedan och som 
baserade sig på ca 1000 hushåll. Olika aktörer hade kontaktats däribland Hyresbostäder, 
Riksbyggen, HSB, privata byggare och lokala byggfirmor. Intresset bland dessa var lågt då 
finansieringen av byggande på landsbygden är svårt och leder till alltför höga hyror.
Därefter presenterades 4 möjliga områden för nya bostäder i Östra Husby. Av dessa hade 
endast ett en detaljplan och det var det gamla bibliotekets tomt. Curt Andersson och Sven-
Åke Andersson som är de drivande krafterna bakom det projekt som sedan presenterades 
har tecknat ett optionsavtal med kommunen som räcker fram till årsskiftet. Innan man kan 
starta byggandet måste dock ett antal obligatoriska undersökningar först klaras av. 
Tillsammans med firman JSB hade Curt och Sven-Åke tagit fram ett projekt om två 
huskroppar med 8 lägenheter i varje (2 och 3 rum) och ville med detta möte veta hur stort 
intresse det fanns för att genomföra ett sådant projekt. Bostäderna är ägarlägenheter, vilket i
princip fungerar som att äga ett eget hus. Efter en noggrann genomgång av kostnadsbild, 
drift , utformning av lägenheter och kringbyggnader, kostnadsjämförelser med andra former 
av bostäder (hyresrätt, bostadsrätt), jämförelser med utvecklingen av ägarlägenheter i några 
av våra grannländer samt beskrivning av de som just håller på att färdigställas i Söderköping, 
avslutades själva informationsmötet med att tryckt informationsmaterial och 
intresseanmälan delades ut. Därefter blev det kaffepaus under vilken det gavs möjligheter att
ställa frågor. Både Curt och Sven-Åke fanns även kvar efter mötet för ev enskilda möten.
Seriösa intressenter uppmanades att snarast lämna in sina anmälningar för att möjliggöra ett 
snart beslut om byggnation.  

Ett väl genomfört, och mycket intressant möte med bra och saklig information var det 
allmänna omdömet.

Minnesanteckningar

Iréne Crona

 


